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ClassicLine Körper-Notdusche mit Augen-

dusche mit Auffangbecken, Entleerung der

Augendusche über das Standrohr, für

Bodenmontage.

Wasseranschluss 1 1 /4-Zoll-IG.

ClassicLine body safety shower with eye

shower with bowl, draining of the eye shower

over stand pipe,  floor mounted. Water inlet 1

1/4" female.

Rp11/4"

8
9
0
 
+

1
0

Thornthwaite Technologies 
02 9417 4466 
info@thornthwaite.com.au 
www.thornthwaite.com.au
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